1>nfcltura de .SiJo ]o~ do.J Campo<J

Eétado de ÓiJo 1>aulo

LIVRO N..2. FLS. N.!.

~~UCADO (A) NO JCT.:-t····
BOLt f IM DO f\.',LJNk.l..-10

~-· f-ofo da ~ b f ol I 9B
DECRETO N9 6953/90

de 26 de janeiro de 1990

Dispõe sobre abertura de

crédito adicional no valor

de NCZ$ 2.000 . 000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69 da 3671 de 30 de no

vembro de 1989, e arti go 39 ítem V, do Decreto- Lei Complementar n9 09 de

31 de dezembro de 1969.

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCZ $ 2.000 . 000,00 (Dois milhõesde

cruzados novos) des t inado a suplementar a seguinte dotação do orçamento '

vigente :

10.14

10.14- 08420212.860 - 4

10.14- 3132- 5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Apoio as Escolas Municipais

Contrato de Locação

Outros Serviços e Encargos 2.000 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orç~

mento vigente:

10. 1 4

10 .14- 084 20212.900-4

10.14- 31 32- 5

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de apoio as Escol as Municipais

Energia El étrica

Ou t ros Serviços e Encargos 2.000 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigorna

data de sua publicação , revogadas as disposições em

Prefeitura ~unicipal de

26 de janeiro de 1990 .

lf>releliul'a de. Sao ]o.Ji do~ Campo~

66tado de Sao 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N!.

cont . do decreto n9 6953/90 fls . 02

Prefeitura Municipal de São Josã dos Campos

26 de janeiro de 1990 .

Registrado e publicado na Divisão de Forma

lização de Atos , aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de mil

novecentos e noventa.

L \1.
T

Fortunato Júnior

Divisão de Formalização de Atos

OFO/icg